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«دستورالعمل اجرایی»

کلیه گمرکات اجرایی
                

   با سلام و احترام؛
   با عنایت به رویکرد اخیر وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر ایجاد الزام ارائه گواهی [سیستمی] خرید از رینک 
صادراتی بورس جهت صادرات برخی کالاها (همچون سیمان و کلینکر خاکستری، اسیدسولفونیک، کاتد مس و ...) و 
باتوجه به روند افزایشی تعداد اقلام کالاهای مشمول ضابطه مذکور، موارد ذیل در اجرای دستورالعملهای مربوطه تأکید 

میگردد :
با توجه به اینکه برای صادرات اقلام اعلامی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، دریافت اطلاعات گواهی رینگ  -١
صادراتی بورس در سامانه الزامی شده است، لذا ذینفع در زمان تنظیم اظهارنامه صادراتی در سامانه EPL می بایست در 

گام ۳، در فیلد اجباری مربوطه شماره قرارداد  رینگ صادراتی بورس ( ١۳ رقمی) را درج  نماید.
کد ملی صادرکننده و کدطبقه مندرج درگواهی رینگ صادراتی بورس با اطلاعات  اظهارنامه تنظیم شده به صورت  -٢
سیستمی کنترل می شود. همچنین مقدار کالای مندرج در گواهی رینگ صادراتی بورس با وزن خالص مندرج در 
اظهارنامه صادراتی به صورت سیستمی کنترل و کسر می گردد. ضمن اینکه این موارد در زمان صدور مجوز بارگیری 

مجدداً در سامانه کنترل می شود.
جهت بررسی و کنترل گواهی بورس توسط کارشناس، اطلاعات گواهی بورس در قسمت اسناد بارگذاری شده  -۳
اظهارنامه صادراتی/ قسمت اطلاعات مجوز بورس شامل: خریدار/ فروشنده/ شماره مجوز/ تاریخ مجوز/ نام و کدتعرفه 

کالا/ مقدار کالا(وزن خالص)/ قیمت واحد کالا  قابل رؤیت است.  
٤- شرح کالای اظهارنامه صادرات با شرح کالای مندرج در گواهی بورس توسط کارشناس کنترل گردد.

با عنایت به بند ٤ بخشنامه شماره ۹۷/٢١۵٢١٤ مورخ ١۳۹۷/٠٢/٢۹ دفتر ارزش،  ارزش مندرج در گواهی خرید از رینگ  -۵
صادراتی بورس ملاک عمل  می باشد.

با عنایت به موارد ابلاغ شده، از اخذ «گواهی خرید از رینگ صادراتی بورس» به صورت کاغذی خودداری نمایند. -۶
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رونوشت : 
جناب آقای فروتن قائم مقام  محترم مدیرعامل شرکت بورس کالای ایران  احتراماً جهت استحضار . -

سرکار خانم خیالی مدیر کل محترم دفتر فناوری و امنیت فضای مجازی احتراماً پیرو رونوشت بخشنامه صدرالاشاره جهت استحضار. همچنین با عنایت به  -
بخش اخیر بند ٢ بالا، دستور فرمایید مراتب مجدداً بررسی و کنترل گردد.

سرکار خانم صالحی (همکار محترم حوزه معاونت امورگمرکی) جهت درج در پایگاه اطلاعات قوانین و مقررات مرتبط با محیط کسب و کار. -
کلیه دفاتر ستادی جهت استحضار. -

  


